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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ANBAU Alexander Ben ST Fechtcentrum Halle 2013 R M 1.99999 461187 ja

BÖCKMANN Jesper MV FG Schwerin 2014 R M 1.3 464843 ja

BROERMANN Ari MV FG Schwerin 2014 R M 1.5 464864 ja

BÜSCH Gero SN FC Schkeuditz 2013 L M 1.99999 502656 ja

CARIUS Conrad Otto MV FG Schwerin 2014 L M 1.9 464886 ja

ECKMAJER Leo SN Dresdener FC 2013 R M 1.99999 451998 ja

EHRLICHMANN Marc MV FG Schwerin 2014 R M 1.5 456705 ja

FIEDLER Marc MV FC Greifswald 2013 R M 1.1 430248 ja

FIEDLER Tim Luca MV FC Greifswald 2014 L M 1.5 465481 ja

KANWISCHER Bjarne Joshua Emil HH TB Hamburg-Eilbeck 2014 R M 1.99999 519389 ja

NOLTING Fabian Simon HB Bremen 1860 Fechten 2014 R M 1.99999 474352 ja

STEGEMANN Johan Levi MV FG Schwerin 2014 R M 1.5 464842 ja

STÜVE Louis MV FG Schwerin 2014 R M 1.99999 464865 ja

WALDSCHLÄGER Leon SN FC Schkeuditz 2014 R M 1.99999 502652 ja

WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg 2013 L M 1.99999 452115 ja

WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg 2013 R M 1.2 437967 ja

WURL Oskar BE Berliner FC 2013 R M 1.2 473339 ja

ZÖBISCH Anton SN Dresdener FC 2013 R M 1.99999 451990 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

SRB KRSTOVIC Petar BE Berliner FC 2013 R M 1.3 458691 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR YUSYPENKO Dmytro SN KSV Weißwasser 2014 R M 1.99999 518321 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 20 Starter (20 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 12.0000 GER FIEDLER Marc MV FC Greifswald M ja

2. 1 002 26.0000 GER WURL Oskar BE Berliner FC M ja

3. 1 002 10.0000 GER WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg M ja

4. 1 003 26.0000 SRB KRSTOVIC Petar BE Berliner FC M ja

5. 1 003 9.0000 GER BÖCKMANN Jesper MV FG Schwerin M ja

6. 1 005 6.0000 GER EHRLICHMANN Marc MV FG Schwerin M ja

7. 1 005 6.0000 GER STEGEMANN Johan Levi MV FG Schwerin M ja

8. 1 005 6.0000 GER BROERMANN Ari MV FG Schwerin M ja

9. 1 005 6.0000 GER FIEDLER Tim Luca MV FC Greifswald M ja

10. 1 009 5.0000 GER CARIUS Conrad Otto MV FG Schwerin M ja

T11. 1 99999 0.0000 GER ECKMAJER Leo SN Dresdener FC M ja

T12. 1 99999 0.0000 GER WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg M ja

T13. 1 99999 0.0000 UKR YUSYPENKO Dmytro SN KSV Weißwasser M ja

T14. 1 99999 0.0000 GER STÜVE Louis MV FG Schwerin M ja

T15. 1 99999 0.0000 GER ZÖBISCH Anton SN Dresdener FC M ja

T16. 1 99999 0.0000 GER ANBAU Alexander Ben ST Fechtcentrum Halle M ja

T17. 1 99999 0.0000 GER WALDSCHLÄGER Leon SN FC Schkeuditz M ja

T18. 1 99999 0.0000 GER NOLTING Fabian Simon HB Bremen 1860 Fechten M ja

T19. 1 99999 0.0000 GER BÜSCH Gero SN FC Schkeuditz M ja

T20. 1 99999 0.0000 GER KANWISCHER Bjarne Joshua Emil HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Brandenburger Rangliste Florett Herren U11

2 [2023] Thüringer Rangliste Florett Herren U11

2 [2023] Berliner Rangliste Florett Herren U11

2 [2023] Ostsee Pokal Florett Herren U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Maik Schulz

Wettkampfmanager

Christina Rode

Turnierleitung

Jürgen Becker
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 20 Teilnehmende

1 Vorrunde
24.02. 09:00

20 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
10% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
24.02. 13:14

32er KO ohne Hoffnungslauf

18 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Brandenburger Rangliste Florett Herren U11

2 [2023] Thüringer Rangliste Florett Herren U11

2 [2023] Berliner Rangliste Florett Herren U11

2 [2023] Ostsee Pokal Florett Herren U11
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 12

ANDRITZKI Paul, GER BE TSV Berlin-Wittenau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

EHRLICHMANN Marc GER FG Schwerin 1 3 0 3 1 0 1 0 8 30 0.000 -22 7.
NOLTING Fabian Simon GER Bremen 1860 Fechten 2 V 2 3 0 3 V 2 18 25 0.333 -7 5.
BÜSCH Gero GER FC Schkeuditz 3 V V V 2 0 V2 4 19 14 0.667 5 3.
BROERMANN Ari GER FG Schwerin 4 V V 1 0 0 V 3 16 22 0.500 -6 4.
WENTZLAFF William Arthur GER TV Markkleeberg 5 V V V V 3 V 5 28 9 0.833 19 2.
FIEDLER Marc GER FC Greifswald 6 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
YUSYPENKO Dmytro UKR KSV Weißwasser 7 V 2 1 1 1 1 1 11 23 0.167 -12 6.

Runde 2 09:00 | Bahn 13

DEGLER Maurice, GER BR SVA Oranienburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BÖCKMANN Jesper GER FG Schwerin 1 1 V V V V V 5 26 19 0.833 7 2.
WURL Oskar GER Berliner FC 2 V V V V 1 V 5 26 12 0.833 14 1.
FIEDLER Tim Luca GER FC Greifswald 3 4 1 V V 0 0 2 15 25 0.333 -10 6.
STÜVE Louis GER FG Schwerin 4 4 1 3 1 1 V 1 15 29 0.167 -14 7.
ECKMAJER Leo GER Dresdener FC 5 2 4 2 V 1 V 2 19 21 0.333 -2 4.
KANWISCHER Bjarne Joshua Emil GER TB Hamburg-Eilbeck 6 4 V V V V 0 4 24 13 0.667 11 3.
WALDSCHLÄGER Leon GER FC Schkeuditz 7 0 0 V 4 0 V 2 14 20 0.333 -6 5.

Runde 3 09:00 | Bahn 14

KHACHATRYAN Harutyun, GER MV FC Greifswald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

STEGEMANN Johan Levi GER FG Schwerin 1 V 0 2 0 4 1 11 20 0.200 -9 5.
CARIUS Conrad Otto GER FG Schwerin 2 0 1 0 0 3 0 4 25 0.000 -21 6.
WIEDEMANN August GER SVA Oranienburg 3 V V V 4 V 4 24 10 0.800 14 1.
KRSTOVIC Petar SRB Berliner FC 4 V V 1 V 4 3 20 16 0.600 4 3.
ZÖBISCH Anton GER Dresdener FC 5 V V V 4 V 4 24 10 0.800 14 1.
ANBAU Alexander Ben GER Fechtcentrum Halle 6 V V 3 V 1 3 19 21 0.600 -2 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FIEDLER Marc FC Greifswald 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 GER WENTZLAFF William Arthur TV Markkleeberg 5 6 28 9 0.833 19 Q

3 GER WURL Oskar Berliner FC 5 6 26 12 0.833 14 Q

4 GER BÖCKMANN Jesper FG Schwerin 5 6 26 19 0.833 7 Q

5 GER WIEDEMANN August SVA Oranienburg 4 5 24 10 0.800 14 Q

5 GER ZÖBISCH Anton Dresdener FC 4 5 24 10 0.800 14 Q

7 GER KANWISCHER Bjarne Joshua Emil TB Hamburg-Eilbeck 4 6 24 13 0.667 11 Q

8 GER BÜSCH Gero FC Schkeuditz 4 6 19 14 0.667 5 Q

9 SRB KRSTOVIC Petar Berliner FC 3 5 20 16 0.600 4 Q

10 GER ANBAU Alexander Ben Fechtcentrum Halle 3 5 19 21 0.600 -2 Q

11 GER BROERMANN Ari FG Schwerin 3 6 16 22 0.500 -6 Q

12 GER ECKMAJER Leo Dresdener FC 2 6 19 21 0.333 -2 Q

13 GER WALDSCHLÄGER Leon FC Schkeuditz 2 6 14 20 0.333 -6 Q

14 GER NOLTING Fabian Simon Bremen 1860 Fechten 2 6 18 25 0.333 -7 Q

15 GER FIEDLER Tim Luca FC Greifswald 2 6 15 25 0.333 -10 Q

16 GER STEGEMANN Johan Levi FG Schwerin 1 5 11 20 0.200 -9 Q

17 UKR YUSYPENKO Dmytro KSV Weißwasser 1 6 11 23 0.167 -12 Q

18 GER STÜVE Louis FG Schwerin 1 6 15 29 0.167 -14 Q

19 GER CARIUS Conrad Otto FG Schwerin 0 5 4 25 0.000 -21 E

20 GER EHRLICHMANN Marc FG Schwerin 0 6 8 30 0.000 -22 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FIEDLER Marc MV FC Greifswald 6 6 30 7 1.000 23

2 GER WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg 5 6 28 9 0.833 19

3 GER WURL Oskar BE Berliner FC 5 6 26 12 0.833 14

4 GER BÖCKMANN Jesper MV FG Schwerin 5 6 26 19 0.833 7

5 GER ZÖBISCH Anton SN Dresdener FC 4 5 24 10 0.800 14

6 GER WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg 4 5 24 10 0.800 14 T5

7 GER KANWISCHER Bjarne Joshua Emil HH TB Hamburg-Eilbeck 4 6 24 13 0.667 11

8 GER BÜSCH Gero SN FC Schkeuditz 4 6 19 14 0.667 5

9 SRB KRSTOVIC Petar BE Berliner FC 3 5 20 16 0.600 4

10 GER ANBAU Alexander Ben ST Fechtcentrum Halle 3 5 19 21 0.600 -2

11 GER BROERMANN Ari MV FG Schwerin 3 6 16 22 0.500 -6

12 GER ECKMAJER Leo SN Dresdener FC 2 6 19 21 0.333 -2

13 GER WALDSCHLÄGER Leon SN FC Schkeuditz 2 6 14 20 0.333 -6

14 GER NOLTING Fabian Simon HB Bremen 1860 Fechten 2 6 18 25 0.333 -7

15 GER FIEDLER Tim Luca MV FC Greifswald 2 6 15 25 0.333 -10

16 GER STEGEMANN Johan Levi MV FG Schwerin 1 5 11 20 0.200 -9

17 UKR YUSYPENKO Dmytro SN KSV Weißwasser 1 6 11 23 0.167 -12

18 GER STÜVE Louis MV FG Schwerin 1 6 15 29 0.167 -14
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
FIEDLER Marc
MV FC Greifswald

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10

17
YUSYPENKO Dmytro
SN KSV Weißwasser

UKR   V

16
STEGEMANN Johan Levi
MV FG Schwerin

GER   7

  R: KHACHATRYAN Harutyun (GER)

 

9
KRSTOVIC Petar
BE Berliner FC

SRB  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
BÜSCH Gero
SN FC Schkeuditz

GER  

 

 

5
ZÖBISCH Anton
SN Dresdener FC

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
ECKMAJER Leo
SN Dresdener FC

GER  

 

 

13
WALDSCHLÄGER Leon
SN FC Schkeuditz

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
BÖCKMANN Jesper
MV FG Schwerin

GER  

 

Bahn 14

FIEDLER Marc
MV FC Greifswald

GER   V

YUSYPENKO Dmytro (17)
SN KSV Weißwasser

UKR   2

R: THETMEYER Lucas (GER)

Bahn 14

KRSTOVIC Petar
BE Berliner FC

SRB   V

BÜSCH Gero
SN FC Schkeuditz

GER   6

R: THETMEYER Lucas (GER)

Bahn 13

ZÖBISCH Anton
SN Dresdener FC

GER   V

ECKMAJER Leo
SN Dresdener FC

GER   2

R: SCHULZ Maik (GER)

Bahn 12

WALDSCHLÄGER Leon
SN FC Schkeuditz

GER   V

BÖCKMANN Jesper
MV FG Schwerin

GER   4

R: ECKNER Lykko (GER)

Bahn 14

FIEDLER Marc
MV FC Greifswald

GER   5

KRSTOVIC Petar (9)
BE Berliner FC

SRB   V

R: SEEMANN Niklas (GER)

Bahn 11

ZÖBISCH Anton
SN Dresdener FC

GER   V

WALDSCHLÄGER Leon (13)
SN FC Schkeuditz

GER   2

R: KHACHATRYAN Harutyun (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
WURL Oskar
BE Berliner FC

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
NOLTING Fabian Simon
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

 

 

11
BROERMANN Ari
MV FG Schwerin

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
WIEDEMANN August
BR SVA Oranienburg

GER  

 

 

7
KANWISCHER Bjarne Joshua Emil
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
ANBAU Alexander Ben
ST Fechtcentrum Halle

GER  

 

  Bahn 10

15
FIEDLER Tim Luca
MV FC Greifswald

GER   V

18
STÜVE Louis
MV FG Schwerin

GER   3

  R: THETMEYER Lucas (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
WENTZLAFF William Arthur
SN TV Markkleeberg

GER  

 

Bahn 13

WURL Oskar
BE Berliner FC

GER   8

NOLTING Fabian Simon
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

R: SCHULZ Maik (GER)

Bahn 12

BROERMANN Ari
MV FG Schwerin

GER   2

WIEDEMANN August
BR SVA Oranienburg

GER   V

R: ECKNER Lykko (GER)

Bahn 11

KANWISCHER Bjarne Joshua Emil
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   1

ANBAU Alexander Ben
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: DEGLER Maurice (GER)

Bahn 11

FIEDLER Tim Luca
MV FC Greifswald

GER   0

WENTZLAFF William Arthur
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: DEGLER Maurice (GER)

Bahn 12

NOLTING Fabian Simon (14)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   5

WIEDEMANN August
BR SVA Oranienburg

GER   V

R: ECKNER Lykko (GER)

Bahn 13

ANBAU Alexander Ben (10)
ST Fechtcentrum Halle

GER   5

WENTZLAFF William Arthur
SN TV Markkleeberg

GER   V 7

R: PHILIPPS Matti (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 11

1
KRSTOVIC Petar (9)
BE Berliner FC

SRB   V

4
ZÖBISCH Anton (5)
SN Dresdener FC

GER   6

  R: ANDRITZKI Paul (GER)

  Bahn 10

3
WIEDEMANN August (6)
BR SVA Oranienburg

GER   9

2
WENTZLAFF William Arthur
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: ROHNER Emilia (GER)

Bahn 15

KRSTOVIC Petar (9)
BE Berliner FC

SRB   5

WENTZLAFF William Arthur
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: KUKLA Ann- Sophie (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg 2013

2 SRB KRSTOVIC Petar BE Berliner FC 2013

3 GER ZÖBISCH Anton SN Dresdener FC 2013

3 GER WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg 2013

8er Tableau

5 GER FIEDLER Marc MV FC Greifswald 2013

6 GER ANBAU Alexander Ben ST Fechtcentrum Halle 2013

7 GER WALDSCHLÄGER Leon SN FC Schkeuditz 2014

8 GER NOLTING Fabian Simon HB Bremen 1860 Fechten 2014

16er Tableau

9 GER WURL Oskar BE Berliner FC 2013

10 GER BÖCKMANN Jesper MV FG Schwerin 2014

11 GER KANWISCHER Bjarne Joshua Emil HH TB Hamburg-Eilbeck 2014

12 GER BÜSCH Gero SN FC Schkeuditz 2013

13 GER BROERMANN Ari MV FG Schwerin 2014

14 GER ECKMAJER Leo SN Dresdener FC 2013

15 GER FIEDLER Tim Luca MV FC Greifswald 2014

16 UKR YUSYPENKO Dmytro SN KSV Weißwasser 2014

32er Tableau

17 GER STEGEMANN Johan Levi MV FG Schwerin 2014

18 GER STÜVE Louis MV FG Schwerin 2014

Vorrunde

19 GER CARIUS Conrad Otto MV FG Schwerin 2014

20 GER EHRLICHMANN Marc MV FG Schwerin 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D ROHNER Emilia 1 1 0 0

CN C D ANDRITZKI Paul 1 1 2 0 0

BURMEISTER Andreas 0 0 0

CN DEGLER Maurice 1 2 3 0 0

SEEMANN Niklas 1 1 0 0

F GRÜNERT Clara Luise 0 0 0

CN CN KHACHATRYAN Harutyun 1 1 1 3 0 0

L PHILIPPS Matti 1 1 0 0

L HUBOLD Pia 0 0 0

CN KUKLA Ann- Sophie 1 1 0 0

L RODE Marie-Sophie 0 0 0

L SCHULZ Maik 2 2 0 0

D ECKNER Lykko 2 1 3 0 0

HANITSCH Finn-Pepe 0 0 0

CN AHLVERS Philipp 0 0 0

CN THETMEYER Lucas 1 2 3 0 0

16 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg 2013

Silber SRB KRSTOVIC Petar BE Berliner FC 2013

Bronze GER WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg 2013

Bronze GER ZÖBISCH Anton SN Dresdener FC 2013


